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HYUNDAI

RICAMBI DISPONIBILI

Legenda esploso 65820 / DM51SC-D200

Parte nr.
Fig.1 - Rasaerba
1-2-5

4

6

14

n/a

n/a

31

32

40
46-48-49
50-51

68

73

76

81-83

Fig.2 - Motor
10

13

21

23
n/a
59-60
73
81-82
83

84

77
76-77

Codice

95056
95057
95060
95062
95058
95065
95063
95059
95064
95066
95067
95069
95068
95061
95070

95071
91057
95072
95073
95074
95076
95079
95080
95988
95075
95077
95078

Descrizione (ITA)

Fissaggio lama (kit)

Lama 510mm

Cinghia trasmissione
Motore completo

Cavo spegnimento

Cavo trazione

Carter posteriore scocca
Carter protezione cinghia
Tappo posteriore mulching
Contenitore erba 60L
Ruota posteriore

Scarico laterale mulching
Protezione parapolvere ruota
Riduttore trazione

Ruota anteriore

Candela

Terminale di scarico
Carburatore

Filtro aria completo

Filtro aria

Tubo e filtro carburante
Bobina

Volano

Tappo serbatoio carburante
Serbatoio carburante
Gruppo avviamento
Carter protezione motore

Vinco

Description (ENG)

Blade support (kit)
Blade 510mm

Belt

Engine complete
Brake cable

Drive cable

Rear air duct

Belt cover

Back cover mulching
Grass box 60L

Back wheel

Side discharge mulching
Wheel dustshield
Gearbox

Front wheel

Spark plug
Muffler
Carburetor

Air filter complete
Air filter

Fuel pipe and filter
Ignition coil
Flywheel

Fuel tank cap
Fuel tank

Starter assy
Engine cover

PZALAR

EAN

8028815950565
8028815950572
8028815950602
8028815950626
8028815950589
8028815950657
8028815950633
8028815950596
8028815950640
8028815950664
8028815950671
8028815950695
8028815950688
8028815950619
8028815950701

8028815950718
8028815910576
8028815950725
8028815950732
8028815950749
8028815950763
8028815950794
8028815950800
8028815959889
8028815950756
8028815950770
8028815950787
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